
brollopstal.se

Kära allihop – och framför allt, Elin och Johan.

Jag är Elins storasyster, och i kväll försöker jag göra något jag sällan lyckats med
i vårt syskonliv:
hålla mig kort.
Men vissa historier måste berättas.

Jag minns när du, Elin, ringde efter den där sommarfesten i Göteborg.
“Det blev sent,” sa du. “Vi fastnade i ett hörn och pratade musik hela kvällen.”
Det var inget dramatiskt, bara stilla glädje i rösten.
Jag hörde redan då att något hade landat.

Första dejten på kafé i Haga – jag fick såklart en rapport senare.
Du berättade om kanelbullar som var större än tallriken
och  hur  Johan  skrattade  åt  precis  rätt  ställe  i  din  berättelse  om  mormors
skivsamling.
Det är ett fint tecken när någon lyssnar så att man blir roligare själv.

Sen kom vardagen, det som verkligen räknas.
Ni flyttade ihop efter två år.
Jag minns första gången jag var hemma hos er – listorna på kylskåpet,
en diskret färgkodning i kalendern (Elin, din superkraft),
och Johan som lugnt lagade ett gnisslande fönster utan att göra en grej av det.
Tålamod möter ordning.
Trygghet möter omtanke.

Och så Maja, förstås.
Katten som ganska snabbt bestämde att Johans knä var premiumpass.
Det är något med djur och människor som är precis som de är.
Maja kände igen trygghet.



Det gjorde vi andra också.

Förlovningen  på  klipporna  i  Bohuslän  i  solnedgången  låter  nästan  som  en
filmscen,
men det bästa med den historien är att den är exakt ni.
Ni som älskar att vandra i skärgården, känna saltet på huden,
åka med vännerna ut och segla och komma hem lagom trötta och glada.
Ni som lagar vegetarisk mat och har quizkvällar där Elin ansvarar för poängen
och Johan drar det där skämtet som kommer två sekunder efter facit – och ändå
får oss att skratta.

Elin, du är varm och omtänksam på ett sätt som märks i små saker:
sms:en “hemma snart?” när det regnar,
ett extra paraply i hallen, en soppa i frysen till dåliga dagar.
Din ordning är aldrig stel – den är omtanke i systemform.

Johan, du är tålmodig, rolig och trygg.
Du är den som lyssnar klart innan du svarar,
den som hinner se när någon i rummet behöver fem minuters paus och en kopp
te.
Din humor tar ner axlar, din närvaro gör att det blir tyst på ett bra sätt.

När jag ser er tillsammans tänker jag på mormors ring på Elins finger i kväll.
Något gammalt, ja – men också något som håller genom tid och väder.
Ni bygger vidare på sånt som varar:
små beslut, goda vanor, steg i samma riktning.

Ni har er fotovägg på gång – vår familjs bästa tradition.
Resebilderna som ska upp kommer att bli fler:
skärgårdsvandringar där himlen öppnar sig och ni skrattar ändå,
middagar som blir sena för att receptet tog en oväntad väg,
kvällar där någon säger “en snabb fråga” och det slutar i tre omgångar quiz.

Mitt önskemål till er är enkelt:
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Fortsätt göra plats för det lilla, även när livet blir stort.
Prata om musiken – inte bara om vem som diskar.
Gå vilse ibland – men gå vilse tillsammans.
Och när kalendern säger en sak och hjärtat en annan,
ge hjärtat en egen färg i färgkartan.

Elin, min syster, du har alltid varit den som hittar hem.
Johan, tack för att du gör hem till en ännu bättre plats för henne.
Ni två får oss andra att vilja ta en extra bild, en extra promenad, ett extra skratt.

Kära gäster,
får jag be er att höja glasen.

För Elin och Johan –
för fem år av samtal som blev till ett liv,
för klippor, kanelbullar, kattspinn och allt som väntar.

Må ert hem vara lika tryggt som Johans skratt,
lika varmt som Elins famn,
och ert liv tillsammans lika vackert som en solnedgång i Bohuslän –
även de dagar då det regnar.

Skål!

Detta tal skapades med brollopstal.se.Svara på några frågor och generera ditt
eget personliga tal nu påbrollopstal.se
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